СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
26.12.2017 № 54-25
     п. Морской

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 17.10.2016 № 41-21

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов от 17.10.2016 № 41-21(далее – Положение), следующее изменение:
	1.1. статью 3 «Вопросы, выносимые на публичные слушания» Положения дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
	«3.1) проект стратегии социально-экономического развития сельского поселения;».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, Председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь